CEARA EEMTI PREFEITO JOSË MARIA MONTEIRO-CREDE 3
Avenida Adonias Alves da Costa, s/n - Almofala
CEP: 62590-000 - Itarema/CE

Email: jmmontciro@escola.ce.gov.br
GOVERNO DO ESTADO

EDITAL N° 006/2022-SEDUCICE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 08/2022- EEMTI PREFEITO JOSË MARIA MONTEIRO

O Diretor Escolar da EEMTI PREFEITO JOSË MARIA MONTEIRO, INEP: 23545437, no uso de
suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° O06/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 e CONSIDERAND0 o regulamentado na Portaria N° 08/2022 EEMTI
PREFEITO JOSE MARIA MONTEIRO de 09 de Junho de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua HOMOLOGAÇAO.

. Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1" etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na Seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: Inglês
Ord. Nome do Candidato em ordem

crescente da classificacão final
Disciplna

de inscricÃd
Nota
Final

Etapa

Nofa

Final
2tapa

Nota Final Classificação final
na Seleção em

ordem crescente

Inscrição Selecão

01 Eliana Maria de Santiago Lima 23,6 9,0 32,6 1°
Santos Inglês

2 Fica HOMOLOGADO o Resultado Final de seleção pública de Professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da
data desta divulgação, cuja ordem de Classificação Final por disciplina é a constante no item
1.

Itarema, 22 de Junho de 2022.

Rodrigo Antônio de Oliveira
Dirclor Escolar

EEMTI Prgfeito José Maria Monteiro
D.O.E. 10/f5/2018 MAT. 12078110

Reconhecimento: Parecer N° 447/2021 C.E.C. Validade: 3 1/12/2023 INEP: 23545437
Av. Adonias Alves da Costa, S/N, Almofala-ltarema-CE, CEP. 62590-000

E-mail: immonteiro@escola.ce.gohr

{ "type": "Document", "isBackSide": false }